
PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein Omnium

1. 157 10048923447 ZOBL Valentin 2007 OÖ RC Arbö Auto Eder Walding 40

2. 154 10107055951 FABBRI Julius 2006 NÖ Arbö RC Sparkasse Pernitz 38

3. 163 10046080034 HALUŠKA Martin 2007 -- SZC 36

4. 160 10115820610 MICHALOVIČ Ondřej 2007 -- SPORTCOMPLEX Břeclav 34

5. 156 10120241685 POSCHACHER Valentin 2006 OÖ Hrinkw Bikes Steyr 32

6. 153 10082740172 ESTERL Matthias 2007 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 30

7. 155 10106113031 GARSTENAUER Sebastian 2006 OÖ RC Arbö Felbermayr Wels 28

8. 159 10110814093 KAPINA Jakub 2007 -- SPORTCOMPLEX Břeclav 26

9. 162 10046081852 ĎURKO Dávid 2007 -- CK Olympik Trnava 24

10. 158 10119225310 HUBER Maximilian 2007 OÖ Hrinkw Bikes Steyr 22

11. 151 10096602886 SIEBER Florian 2006 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 20

12. 166 10095036742 RAINER Christoph 2007 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 18

03/08/2022 Brünn

ÖM Bahn 2022

Omnium Scratch MU17

Rennleiter: Christian LANGHAMMER Nat.Com/LRV Wien

6km/15Rdn



PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein Omnium

1. 157 10048923447 ZOBL Valentin 2007 OÖ RC Arbö Auto Eder Walding 40

2. 154 10107055951 FABBRI Julius 2006 NÖ Arbö RC Sparkasse Pernitz 38

3. 156 10120241685 POSCHACHER Valentin 2006 OÖ Hrinkw Bikes Steyr 32

4. 153 10082740172 ESTERL Matthias 2007 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 30

5. 155 10106113031 GARSTENAUER Sebastian 2006 OÖ RC Arbö Felbermayr Wels 28

6. 158 10119225310 HUBER Maximilian 2007 OÖ Hrinkw Bikes Steyr 22

7. 151 10096602886 SIEBER Florian 2006 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 20

8. 166 10095036742 RAINER Christoph 2007 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 18

Rennleiter: Christian LANGHAMMER Nat.Com/LRV Wien

ÖM Bahn 2022

03/08/2022 Brünn

ÖM Scratch MU17
6km/15Rdn



PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein Pkte Omnium #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 Ziel

1. 163 10046080034 HALUŠKA Martin 2007 -- SZC 4 40 1 1 1 1 1

2. 157 10048923447 ZOBL Valentin 2007 OÖ RC Arbö Auto Eder Walding 3 38 1 1 1 2

3. 154 10107055951 FABBRI Julius 2006 NÖ Arbö RC Sparkasse Pernitz 3 36 1 1 1 3

4. 160 10115820610 MICHALOVIČ Ondřej 2007 -- SPORTCOMPLEX Břeclav 1 34 1 4

5. 155 10106113031 GARSTENAUER Sebastian 2006 OÖ RC Arbö Felbermayr Wels 1 32 1 5

6. 153 10082740172 ESTERL Matthias 2007 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 0 30 6

7. 162 10046081852 ĎURKO Dávid 2007 -- CK Olympik Trnava 0 28 7

8. 156 10120241685 POSCHACHER Valentin 2006 OÖ Hrinkw Bikes Steyr 0 26 8

9. 151 10096602886 SIEBER Florian 2006 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 0 24 9

10. 159 10110814093 KAPINA Jakub 2007 -- SPORTCOMPLEX Břeclav 0 22 10

11. 166 10095036742 RAINER Christoph 2007 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 0 20 11

12. 158 10119225310 HUBER Maximilian 2007 OÖ Hrinkw Bikes Steyr 0 18 12

Rennleiter: Christian LANGHAMMER Nat.Com/LRV Wien

6km/15Rdn

ÖM Bahn 2022

03/08/2022 Brünn

Omnium/Temporennen MU17



PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein Pkte Omnium #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 Ziel

1. 157 10048923447 ZOBL Valentin 2007 OÖ RC Arbö Auto Eder Walding 3 38 1 1 1 2

2. 154 10107055951 FABBRI Julius 2006 NÖ Arbö RC Sparkasse Pernitz 3 36 1 1 1 3

3. 155 10106113031 GARSTENAUER Sebastian 2006 OÖ RC Arbö Felbermayr Wels 1 32 1 5

4. 153 10082740172 ESTERL Matthias 2007 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 0 30 6

5. 156 10120241685 POSCHACHER Valentin 2006 OÖ Hrinkw Bikes Steyr 0 26 8

6. 151 10096602886 SIEBER Florian 2006 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 0 24 9

7. 166 10095036742 RAINER Christoph 2007 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 0 20 11

8. 158 10119225310 HUBER Maximilian 2007 OÖ Hrinkw Bikes Steyr 0 18 12

ÖM Bahn 2022
03/08/2022 Brünn

ÖM Temporennen MU17
6km/15Rdn

Rennleiter: Christian LANGHAMMER Nat.Com/LRV Wien



PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein Omnium

1. 163 10046080034 HALUŠKA Martin 2007 -- SZC 40

2. 154 10107055951 FABBRI Julius 2006 NÖ Arbö RC Sparkasse Pernitz 38

3. 157 10048923447 ZOBL Valentin 2007 OÖ RC Arbö Auto Eder Walding 36

4. 160 10115820610 MICHALOVIČ Ondřej 2007 -- SPORTCOMPLEX Břeclav 34

5. 159 10110814093 KAPINA Jakub 2007 -- SPORTCOMPLEX Břeclav 32

6. 153 10082740172 ESTERL Matthias 2007 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 30

7. 162 10046081852 ĎURKO Dávid 2007 -- CK Olympik Trnava 28

8. 155 10106113031 GARSTENAUER Sebastian 2006 OÖ RC Arbö Felbermayr Wels 26

9. 156 10120241685 POSCHACHNER Valentin 2006 OÖ Hrinkw Bikes Steyr 24

10. 158 10119225310 HUBER Maximilian 2007 OÖ Hrinkw Bikes Steyr 22

11. 166 10095036742 RAINER Christoph 2007 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 20

12. 151 10096602886 SIEBER Florian 2006 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 18

ÖM Bahn 2022

03/08/2022 Brünn

Omnium Ausscheidungsrennen MU17

Rennleiter: Christian LANGHAMMER Nat.Com/LRV Wien



PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein Omnium

1. 154 10107055951 FABBRI Julius 2006 NÖ Arbö RC Sparkasse Pernitz 38

2. 157 10048923447 ZOBL Valentin 2007 OÖ RC Arbö Auto Eder Walding 36

3. 153 10082740172 ESTERL Matthias 2007 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 30

4. 155 10106113031 GARSTENAUER Sebastian 2006 OÖ RC Arbö Felbermayr Wels 26

5. 156 10120241685 POSCHACHNER Valentin 2006 OÖ Hrinkw Bikes Steyr 24

6. 158 10119225310 HUBER Maximilian 2007 OÖ Hrinkw Bikes Steyr 22

7. 166 10095036742 RAINER Christoph 2007 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 20

8. 151 10096602886 SIEBER Florian 2006 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 18

ÖM Bahn 2022

03/08/2022 Brünn

ÖM Ausscheidungsrennen MU17

Rennleiter: Christian LANGHAMMER Nat.Com/LRV Wien



PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein
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#1 #2 #3 #4 #5 #6 Ziel Ges.

1. 163 10046080034 HALUŠKA Martin 2007 -- SZC 36 40 40 1 5 5 5 10 1 143

2. 157 10048923447 ZOBL Valentin 2007 OÖ RC Arbö Auto Eder Walding 40 38 36 5 3 2 3 1 4 3 135

3. 154 10107055951 FABBRI Julius 2006 NÖ Arbö RC Sparkasse Pernitz 38 36 38 5 2 9 119

4. 160 10115820610 MICHALOVIČ Ondřej 2007 -- SPORTCOMPLEX Břeclav 34 34 34 2 3 6 2 113

5. 153 10082740172 ESTERL Matthias 2007 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 30 30 30 2 1 2 10 95

6. 155 10106113031 GARSTENAUER Sebastian 2006 OÖ RC Arbö Felbermayr Wels 28 32 26 2 2 4 90

7. 156 10120241685 POSCHACHNER Valentin 2006 OÖ Hrinkw Bikes Steyr 32 26 24 1 5 83

8. 159 10110814093 KAPINA Jakub 2007 -- SPORTCOMPLEX Břeclav 26 22 32 3 11 83

9. 162 10046081852 ĎURKO Dávid 2007 -- CK Olympik Trnava 24 28 28 12 80

10. 151 10096602886 SIEBER Florian 2006 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 20 24 18 6 62

11. 158 10119225310 HUBER Maximilian 2007 OÖ Hrinkw Bikes Steyr 22 18 22 7 62

12. 166 10095036742 RAINER Christoph 2007 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 18 20 20 1 8 59

Rennleiter: Christian LANGHAMMER Nat.Com/LRV Wien

ÖM Bahn 2022

03/08/2022 Brünn

Omnium Finale MU17



PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein

Sc
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#1 #2 #3 #4 #5 #6 Ziel Ges.

1. 157 10048923447 ZOBL Valentin 2007 OÖ RC Arbö Auto Eder Walding 40 38 36 5 3 2 3 1 4 3 135

2. 154 10107055951 FABBRI Julius 2006 NÖ Arbö RC Sparkasse Pernitz 38 36 38 5 2 9 119

3. 153 10082740172 ESTERL Matthias 2007 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 30 30 30 2 1 2 10 95

4. 155 10106113031 GARSTENAUER Sebastian 2006 OÖ RC Arbö Felbermayr Wels 28 32 26 2 2 4 90

5. 156 10120241685 POSCHACHNER Valentin 2006 OÖ Hrinkw Bikes Steyr 32 26 24 1 5 83

6. 151 10096602886 SIEBER Florian 2006 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 20 24 18 6 62

7. 158 10119225310 HUBER Maximilian 2007 OÖ Hrinkw Bikes Steyr 22 18 22 7 62

8. 166 10095036742 RAINER Christoph 2007 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 18 20 20 1 8 59

ÖM Bahn 2022

03/08/2022 Brünn

ÖM Omnium Finale MU17

Rennleiter: Christian LANGHAMMER Nat.Com/LRV Wien



PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein #1 #2 #3 #4 #5 #6 Ziel Ges.

1. 163 10046080034 HALUŠKA Martin 2007 -- SZC 1 5 5 5 10 1 26

2. 157 10048923447 ZOBL Valentin 2007 OÖ RC Arbö Auto Eder Walding 5 3 2 3 1 4 3 18

3. 160 10115820610 MICHALOVIČ Ondřej 2007 -- SPORTCOMPLEX Břeclav 2 3 6 2 11

4. 154 10107055951 FABBRI Julius 2006 NÖ Arbö RC Sparkasse Pernitz 5 2 9 7

5. 153 10082740172 ESTERL Matthias 2007 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 2 1 2 10 5

6. 155 10106113031 GARSTENAUER Sebastian 2006 OÖ RC Arbö Felbermayr Wels 2 2 4 4

7. 159 10110814093 KAPINA Jakub 2007 CZE SPORTCOMPLEX Břeclav 3 11 3

8. 156 10120241685 POSCHACHNER Valentin 2006 OÖ Hrinkw Bikes Steyr 1 5 1

9. 166 10095036742 RAINER Christoph 2007 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 1 8 1

10. 151 10096602886 SIEBER Florian 2006 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 6 0

11. 158 10119225310 HUBER Maximilian 2007 OÖ Hrinkw Bikes Steyr 7 0

12. 162 10046081852 ĎURKO Dávid 2007 -- CK Olympik Trnava 12 0

ÖM Bahn 2022

03/08/2022 Brünn

Punkterennen MU17

Rennleiter: Christian LANGHAMMER Nat.Com/LRV Wien



PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein #1 #2 #3 #4 #5 #6 Ziel Ges.

1. 157 10048923447 ZOBL Valentin 2007 OÖ RC Arbö Auto Eder Walding 5 3 2 3 1 4 3 18

2. 154 10107055951 FABBRI Julius 2006 NÖ Arbö RC Sparkasse Pernitz 5 2 9 7

3. 153 10082740172 ESTERL Matthias 2007 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 2 1 2 10 5

4. 155 10106113031 GARSTENAUER Sebastian 2006 OÖ RC Arbö Felbermayr Wels 2 2 4 4

5. 156 10120241685 POSCHACHNER Valentin 2006 OÖ Hrinkw Bikes Steyr 1 5 1

6. 166 10095036742 RAINER Christoph 2007 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 1 8 1

7. 151 10096602886 SIEBER Florian 2006 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 6 0

8. 158 10119225310 HUBER Maximilian 2007 OÖ Hrinkw Bikes Steyr 7 0

ÖM Bahn 2022

03/08/2022 Brünn

ÖM Punkterennen MU17

Rennleiter: Christian LANGHAMMER Nat.Com/LRV Wien



PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein Omnium

1. 55 10105772218  STANLEY Anna 2010 -- KOVO PRAHA 40

2. 51 10114851721 WAFLER Ilvie 2012 Wien RC Donaustadt 38

PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein Omnium

1. 72 10093144939 JAROŠOVÁ Emílie 2009 -- ASO Dukloa Brno 40

2. 69 10055023737 HUDOKOVÁ Lucia 2008 -- SZC 38

3. 65 10123999629 NĚMCOVÁ Natálie 2008 -- SPORTCOMPLEX Břeclav 36

4. 67 10116521939 MEČÍROVÁ Mária 2008 -- CK Olympik Trnava 34

5. 73 10079631930 BERGTHALER Lea 2008 OÖ RC Arbö Felbermayr Wels 32

6. 66 10123995787 ZIMOVÁ Bára 2008 -- SPORTCOMPLEX Břeclav 30

7. 71 10080773500 JEZNÁ Sarah 2009 -- SZC 28

8. 62 10128978658 TRATTNER Carolina 2008 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 26

9. 61 10107182152 WACHMANN Leonie 2009 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 24

10. 63 10130656455 BAUBÖCK Emelie 2008 Sbg Bike Friends 20

PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein Omnium

1. 108 10113147854 COMMENDA Diego 2010 OÖ RC Arbö Auto Eder Walding 40

2. 103 10106875792 ORTHACKER Casimir 2010 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 38

3. 106 10118951585 SCHRENK Semih 2010 Wien RLM Wien 36

4. 101 10115998139 WACHMANN Lukas 2011 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 34

5. 109 10109919269  MARKUSEK  Nicolas 2011 -- KOVO PRAHA 32

6. 102 10112720953 WALCHER Alexander 2011 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 30

7. 110 10122277069 VACULÍK Jakub 2010 -- KOVO PRAHA 28

8. 105 10114553748 BARSUGLIA Gustav 2011 Wien RLM Wien 26

9. 107 10119008876 HARANZA Vinzent 2011 Wien RLM Wien /GER 24

Rennleiter: Christian LANGHAMMER Nat.Com/LRV Wien

ÖM Bahn 2022

03/08/2022 Brünn

Omnium Scratch WU13
3,2km/8 Rdn

Omnium Scratch WU15

Omnium Scratch MU13

3,2km/8 Rdn

Verwarnung: Nr. 63 wegen nicht Einhaltung der Fahrlinie



PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein Omnium

1. 73 10079631930 BERGTHALER Lea 2008 OÖ RC Arbö Felbermayr Wels 32

2. 62 10128978658 TRATTNER Carolina 2008 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 26

3. 61 10107182152 WACHMANN Leonie 2009 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 24

4. 63 10130656455 BAUBÖCK Emelie 2008 Sbg Bike Friends 20

PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein Omnium

1. 108 10113147854 COMMENDA Diego 2010 OÖ RC Arbö Auto Eder Walding 40

2. 103 10106875792 ORTHACKER Casimir 2010 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 38

3. 106 10118951585 SCHRENK Semih 2010 Wien RLM Wien 36

4. 101 10115998139 WACHMANN Lukas 2011 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 34

5. 102 10112720953 WALCHER Alexander 2011 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 30

6. 105 10114553748 BARSUGLIA Gustav 2011 Wien RLM Wien 26

7. 107 10119008876 HARANZA Vinzent 2011 Wien RLM Wien /GER 24

Rennleiter: Christian LANGHAMMER Nat.Com/LRV Wien

ÖM Scratch WU15
3,2km/8 Rdn

Verwarnung: Nr. 63 wegen nicht Einhaltung der Fahrlinie

Omnium/Zeitfahren MU13
3,2km/8 Rdn



PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein Omnium

1. 55 10105772218  STANLEY Anna 2010 -- KOVO PRAHA 40

2. 51 10114851721 WAFLER Ilvie 2012 Wien RC Donaustadt 38

PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein Omnium

1. 72 10093144939 JAROŠOVÁ Emílie 2009 -- ASO Dukloa Brno 40

2. 69 10055023737 HUDOKOVÁ Lucia 2008 -- SZC 38

3. 65 10123999629 NĚMCOVÁ Natálie 2008 -- SPORTCOMPLEX Břeclav 36

4. 73 10079631930 BERGTHALER Lea 2008 OÖ RC Arbö Felbermayr Wels 34

5. 67 10116521939 MEČÍROVÁ Mária 2008 SVK CK Olympik Trnava 32

6. 66 10123995787 ZIMOVÁ Bára 2008 -- SPORTCOMPLEX Břeclav 30

7. 63 10130656455 BAUBÖCK Emelie 2008 Sbg Bike Friends 28

8. 71 10080773500 JEZNÁ Sarah 2009 SVK SZC 26

9. 62 10128978658 TRATTNER Carolina 2008 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 24

10. 61 10107182152 WACHMANN Leonie 2009 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 20

PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein Omnium

1. 108 10113147854 COMMENDA Diego 2010 OÖ RC Arbö Auto Eder Walding 40

2. 109 10109919269  MARKUSEK  Nicolas 2011 -- KOVO PRAHA 38

3. 102 10112720953 WALCHER Alexander 2011 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 36

4. 103 10106875792 ORTHACKER Casimir 2010 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 34

5. 107 10119008876 HARANZA Vinzent 2011 Wien RLM Wien /GER 32

6. 110 10122277069 VACULÍK Jakub 2010 -- KOVO PRAHA 30

7. 105 10114553748 BARSUGLIA Gustav 2011 Wien RLM Wien 28

8. 101 10115998139 WACHMANN Lukas 2011 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 26

9. 106 10118951585 SCHRENK Semih 2010 Wien RLM Wien 24

ÖM Bahn 2022

03/08/2022 Brünn

Omnium Ausscheidung WU13

Omnium A8:I27Ausscheidung WU15

Verwarnung: Nr. 63 wegen nicht Einhaltung der Fahrlinie

Omnium Ausscheidung MU13



PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein Omnium

4. 73 10079631930 BERGTHALER Lea 2008 OÖ RC Arbö Felbermayr Wels 34

5. 67 10116521939 MEČÍROVÁ Mária 2008 SVK CK Olympik Trnava 32

7. 63 10130656455 BAUBÖCK Emelie 2008 Sbg Bike Friends 28

8. 71 10080773500 JEZNÁ Sarah 2009 SVK SZC 26

9. 62 10128978658 TRATTNER Carolina 2008 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 24

10. 61 10107182152 WACHMANN Leonie 2009 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 20

PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein Omnium

1. 108 10113147854 COMMENDA Diego 2010 OÖ RC Arbö Auto Eder Walding 40

3. 102 10112720953 WALCHER Alexander 2011 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 36

4. 103 10106875792 ORTHACKER Casimir 2010 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 34

5. 107 10119008876 HARANZA Vinzent 2011 Wien RLM Wien /GER 32

7. 105 10114553748 BARSUGLIA Gustav 2011 Wien RLM Wien 28

8. 101 10115998139 WACHMANN Lukas 2011 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 26

9. 106 10118951585 SCHRENK Semih 2010 Wien RLM Wien 24

ÖM Ausscheidung WU15

Verwarnung: Nr. 63 wegen nicht Einhaltung der Fahrlinie

ÖM Ausscheidung MU13

Rennleiter: Christian LANGHAMMER Nat.Com/LRV Wien

Rennleiter: Christian LANGHAMMER Nat.Com/LRV Wien



PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein tt Tempo Aussch. Omnium

1. 55 10105772218  STANLEY Anna 2010 CZE KOVO PRAHA 40 40 40 120

2. 51 10114851721 WAFLER Ilvie 2012 Wien RC Donaustadt 38 38 38 114

PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein tt Tempo Aussch. Omnium

1. 72 10093144939 JAROŠOVÁ Emílie 2009 CZE ASO Dukloa Brno 40 40 40 120

2. 69 10055023737 HUDOKOVÁ Lucia 2008 SVK SZC 38 38 38 114

3. 65 10123999629 NĚMCOVÁ Natálie 2008 CZE SPORTCOMPLEX Břeclav 34 36 36 106

4. 73 10079631930 BERGTHALER Lea 2008 OÖ RC Arbö Felbermayr Wels 36 32 34 102

5. 67 10116521939 MEČÍROVÁ Mária 2008 SVK CK Olympik Trnava 30 34 32 96

6. 71 10080773500 JEZNÁ Sarah 2009 SVK SZC 32 28 26 86

7. 66 10123995787 ZIMOVÁ Bára 2008 CZE SPORTCOMPLEX Břeclav 22 30 30 82

8. 63 10130656455 BAUBÖCK Emelie 2008 Sbg Bike Friends 28 20 28 76

9. 62 10128978658 TRATTNER Carolina 2008 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 24 26 24 74

10. 61 10107182152 WACHMANN Leonie 2009 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 26 24 20 70

PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein tt Tempo Aussch. Omnium

1. 108 10113147854 COMMENDA Diego 2010 OÖ RC Arbö Auto Eder Walding 40 40 40 120

2. 103 10106875792 ORTHACKER Casimir 2010 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 38 38 34 110

3. 109 10109919269  MARKUSEK  Nicolas 2011 CZE KOVO PRAHA 32 32 38 102

4. 102 10112720953 WALCHER Alexander 2011 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 30 30 36 96

5. 106 10118951585 SCHRENK Semih 2010 Wien RLM Wien 36 36 24 96

6. 101 10115998139 WACHMANN Lukas 2011 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 34 34 26 94

7. 110 10122277069 VACULÍK Jakub 2010 CZE KOVO PRAHA 28 28 30 86

8. 107 10119008876 HARANZA Vinzent 2011 Wien RLM Wien /GER 24 24 32 80

9. 105 10114553748 BARSUGLIA Gustav 2011 Wien RLM Wien 26 26 28 80

Int. Omnium MU13

ÖM Bahn 2022

03/08/2022 Brünn

2x Verwarnt: Nr. 63 wegen nicht Einhaltung der Fahrlinie

Int. Omnium WU13

Int. Omnium WU15



PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein tt Tempo Aussch. Omnium

1. 73 10079631930 BERGTHALER Lea 2008 OÖ RC Arbö Felbermayr Wels 36 32 34 102

2. 63 10130656455 BAUBÖCK Emelie 2008 Sbg Bike Friends 28 20 28 76

3. 62 10128978658 TRATTNER Carolina 2008 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 24 26 24 74

4. 61 10107182152 WACHMANN Leonie 2009 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 26 24 20 70

PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein tt Tempo Aussch. Omnium

1. 108 10113147854 COMMENDA Diego 2010 OÖ RC Arbö Auto Eder Walding 40 40 40 120

2. 103 10106875792 ORTHACKER Casimir 2010 Stmk Junior Cycling Team Graz Arbö 38 38 34 110

3. 102 10112720953 WALCHER Alexander 2011 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 30 30 36 96

4. 106 10118951585 SCHRENCK Semih 2010 Wien RLM Wien 36 36 24 96

5. 101 10115998139 WACHMANN Lukas 2011 Stmk Friesis Bikery Junior Racing Team 34 34 26 94

6. 105 10114553748 BARSUGLIA Gustav 2011 Wien RLM Wien 26 26 28 80

-- 107 10119008876 HARANZA Vinzent 2011 Wien RLM Wien /GER 24 24 32 80

ÖM Bahn 2022

ÖM Omnium MU13

Rennleiter: Christian LANGHAMMER Nat.Com/LRV Wien

ÖM Omnium WU15

2x Verwarnt: Nr. 63 wegen nicht Einhaltung der Fahrlinie

03/08/2022 Brünn



PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname Kat. JG LRV Team/Verein #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15 #16 Ges. Ziel

10035022539 Schmidbauer Maximilian MU 2001 Stmk WSA KTM GRAZ

10035022337 Wafler Tim MU 2002 Tirol Tirol KTM Cycling Team

10035026882 Kokas Raphael MJ 2004 Wien RC Donaustadt

10008820011 Ritzinger Felix ME 1996 Stmk WSA KTM GRAZ

10049142204 Buschek Paul MU 2002 Tirol Tirol KTM Cycling Team

10048988620 Kovar Stefan MU 2002 Tirol Tirol KTM Cycling Team

10047309409 Křenek Adam MU 2001 CZE TJ Favorit Brno

10059931735 Široký Štěpán MU 2003 CZE TJ Favorit Brno

10002931606 GRAF Andreas ME 1985 NÖ Arbö RC Sparkasse Pernitz

10035076796 Kerschbaumer Leo MU 2003 Stmk WSA KTM GRAZ

10046080842 RIŠKA Richard MJ 2005 SVK SZC

10083587611 Sobota Gabriel MJ 2004 SVK CK Olympik Trnava
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ÖM Bahn 2022

03/08/2022 Brünn

Int. Madison

1.

2.

3.

5

3 4 3

2 4

39

2 2 5 2 10

6

10

14

15

16

5 1

5 5 5

2

4.

5.

6.

Rennleiter: Christian LANGHAMMER Nat.Com/LRV Wien
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PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname Kat. JG LRV Team/Verein #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15 #16 Ges. Ziel

10035022539 Schmidbauer Maximilian MU 2001 Stmk WSA KTM GRAZ

10035022337 Wafler Tim MU 2002 Tirol Tirol KTM Cycling Team

10035026882 Kokas Raphael MJ 2004 Wien RC Donaustadt

10008820011 Ritzinger Felix ME 1996 Stmk WSA KTM GRAZ

10049142204 Buschek Paul MU 2002 Tirol Tirol KTM Cycling Team

10048988620 Kovar Stefan MU 2002 Tirol Tirol KTM Cycling Team

10002931606 GRAF Andreas ME 1985 NÖ Arbö RC Sparkasse Pernitz

10035076796 Kerschbaumer Leo MU 2003 Stmk WSA KTM GRAZ

1. 14 5 5 5 3

ÖM Bahn 2022

03/08/2022 Brünn

ÖSTM Madison

3 5 2 5 2 10 60 15 3 3 1 1 2

2 50 43 5 5 2 2 3

3. 15 1 2

3 3 12. 10 2 3 3 5 5 3

49 323 5 5 1 3 41 1 3

Rennleiter: Christian LANGHAMMER Nat.Com/LRV Wien

5 52 24. 16 1



PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 Pkte Ziel

10008670770 Eberhardt Verena WE 1994 Bgld RSC Arbö Südburgenland

10009862254 Schweinberger Kathrin WE 1996 Tir Ceratizit-WNT Pro Cycling

10047310217 HERMANOVÁ Adéla WJ 2005 CZE SPORTCOMPLEX Břeclav

10047309914 NĚMCOVÁ Barbora WJ 2004 CZE SPORTCOMPLEX Břeclav

10083975106 Gschwentner Leila WU 2003 Tir Union Raiffeisen Radteam Tirol

10008623886 Heigl Nadja WE 1996 Nö SU Bikestore CC Team

10128980981 Kuhrn Sabrina WE 1991 Nö RC Raiba Kosmopiloten

10122999822 Svozil Anna WE 1996 Nö La Musette Radunion

10046070334 BODORÍKOVÁ Simona WJ 2005 SVK SZC

10055023535 PAVLISOVÁ Ivona WJ 2005 SVK SZC

10003089634 Ruso Karin WE 1984 Nö Arbö RC Sparkasse Pernitz

10035025569 Vogl Anja WU 2001 Nö STP Cycling Club

Rennleiter: Christian LANGHAMMER Nat.Com/LRV Wien
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PL. Nr. UCI-ID NAME Vorname JG LRV Team/Verein #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 Pkte Ziel

10008670770 Eberhardt Verena WE 1994 Bgld RSC Arbö Südburgenland

10009862254 Schweinberger Kathrin WE 1996 Tir Ceratizit-WNT Pro Cycling

10083975106 Gschwentner Leila WU 2003 Tir Union Raiffeisen Radteam Tirol

10008623886 Heigl Nadja WE 1996 Nö SU Bikestore CC Team

10128980981 Kuhrn Sabrina WE 1991 Nö RC Raiba Kosmopiloten

10122999822 Svozil Anna WE 1996 Nö La Musette Radunion

10003089634 Ruso Karin WE 1984 Nö Arbö RC Sparkasse Pernitz

10035025569 Vogl Anja WU 2001 Nö STP Cycling Club

ÖM Bahn 2022

03/08/2022 Brünn

ÖM Madison

1. 1 3 5 5 5

1 2 2 3

50 15 5 5 5 2 10

1 4 5 3

27 2

3. 3

3 2 3 2 3 62. 2

Rennleiter: Christian LANGHAMMER Nat.Com/LRV Wien

1 3 64. 4 1 1


